
Chopstick FoodLink

 

v/Rene Boysen

Ernie Wilkins Vej 19, 1 3

2450  København SV

26793270

0

1  
 
 
1  
 
 
1  
1  
 
 
1  
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 45 min.26-01-2018

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: virksomhedens procedure for
tilbagetrækning og behandling af kundeklager.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende
samhandelsområder: virksomheden har taget stilling til at
leverandører er autoriseret og registreret. Konkret vejledt om
at udvide egenkontrolprogrammet med vurdering af risici
indenfor mikrobiologiske/kemiske/fysiske risici for indkøb,
transport, opbevaring og salg. Vejledt om evt. at beskrive gode
arbejdsgange for mærkning af fiskevarer.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt konkret om evt.
løsningsmuligheder for visning af kontrolrapporter på egen
hjemmeside. Virksomheden oplyser, at linket på hjemmesiden
er forsvundet og vil blive oprettet på ny.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: agurk miks fra EU leverandør. Ingen anmærkninger.
Vejledt om reglerne for særlige sporbarhedsskrav til animalske
fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: set specifikation
for agurk miks, herunder ingrediensliste med oplysninger om
allergener, holdbarhedsdato, næringsdeklaration og nettovægt.
Varen sælges til fødevareindustri.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden er korrekt registreret som
importør til indførsel af fødevarer. Virksomheden oplyser, at de
pt. ikke indfører fødevarer fra 3. lande. Stikprøvevist
kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer som
virksomheden har købt/modtaget fra samhandelslande.
Virksomheden har planer om at indføre fiskeprodukter fra EU.
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Vejledt konkret om ID-mærkning samt register for modtagne animalske fødevarer. Virksomheden er både en
kontorvirksomhed og agent.

Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden har sikret sig, at de anvendte tilsætningsstoffer i agurk miks er under
styring hos producenten pga. kundens krav. Ingen anmærkninger.


